
UCHWAŁA NR 59/IX/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Skwerowi położonemu w Blachowni na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obręb 
Blachownia k.m.5 jako działka nr 633/32 ,objętej księgą wieczystą nr CZ1C/00068835/8, nadaje się nazwę „Skwer 
im. Doktora Longina Tarnawskiego”.

2. Szczegółowe położenie skweru określa załącznik Nr 1, stanowiący integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 6469C332-3BB5-4B06-AEDE-57281DC3BE87. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 59/IX/2015 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 

Id: 6469C332-3BB5-4B06-AEDE-57281DC3BE87. Podpisany Strona 2




